

Risskov Teknik og Solar ApS

Resedavej 16, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 59 38 76

Årsrapport

1. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2018.

Mikael Jacob Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Risskov Teknik og Solar ApS Resedavej 16 8240 Risskov CVR-nr.: 34 59 38 76 Stiftet: 15. juni 2012 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 31. december 2017
Direktion	Mikael Jacob Kjærgaard
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Afd. Egå, Egå Havvej 3-A, 8250 Egå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udbyde montage af og vedligehold af energisystemer samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 633.587 mod 410.227 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.030 mod 67.475 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	633.587	410.227
1 Personaleomkostninger	-472.060	-307.426
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.600	-11.680
Driftsresultat	146.927	91.121
Andre finansielle indtægter	0	1.616
Øvrige finansielle omkostninger	-4.558	-5.854
Resultat før skat	142.369	86.883
Skat af årets resultat	-31.339	-19.408
Årets resultat	111.030	67.475
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	111.030	67.475
Disponeret i alt	111.030	67.475

Balance

Aktiver	31/12 2017	30/9 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.120	46.720
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.120</u>	<u>46.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.120</u>	<u>46.720</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	492.873	310.343
Varebeholdninger i alt	<u>492.873</u>	<u>310.343</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	216.149	130.855
Udskudte skatteaktiver	161	0
Andre tilgodehavender	22.723	17.471
Periodeafgrænsningsposter	15.312	15.746
Tilgodehavender i alt	<u>254.345</u>	<u>164.072</u>
Likvide beholdninger	<u>279.912</u>	<u>206.100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.027.130</u>	<u>680.515</u>
Aktiver i alt	<u>1.059.250</u>	<u>727.235</u>

Balance

Passiver	31/12 2017	30/9 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	409.009	297.979
Egenkapital i alt	<u>489.009</u>	<u>377.979</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	642
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>642</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.138	39.622
Selskabsskat	20.142	15.389
Anden gæld	513.961	293.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	570.241	348.614
Gældsforpligtelser i alt	<u>570.241</u>	<u>348.614</u>
Passiver i alt	<u>1.059.250</u>	<u>727.235</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	1/10 2016 - 31/12 2017 kr.	1/10 2015 - 30/9 2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	409.098	281.732
Pensioner	40.000	0
Andre omkostninger til social sikring	10.633	16.043
Personaleomkostninger i øvrigt	12.329	9.651
	<u>472.060</u>	<u>307.426</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2017.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2017.		